[image: image1.jpg]=£
UNILAB

L

	UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA

Coordenação de Extensão e Assuntos Comunitários

Coordenação de Arte e Cultura
	[image: image2.jpg]PRO-REITORIA DE EXTENSAO,
ARTE E CULTURA

	APROVADO PARA O EDITAL:

	[    ] PIBEAC
	[    ] PIBELPE
	[    ] PROEXT
	[    ] FLUXO CONTÍNUO
	[    ] MAIS CULTURA

	Processo:

 DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA DO BOLSISTA/VOLUNTÁRIO
	Eu,______________________________________________________________, portador do RG/RNE_____________________________e CPF____________________, DECLARO para os devidos fins que tenho disponibilidade para o desempenho das atividades de extensão nas ações do edital acima especificado e que me comprometo em cumprir as atribuições e respectiva carga horária das atividades descritas na proposta submetida ao referido edital, de acordo com as normas do Programa Integrado de Bolsas (PIB) da Unilab.

	Ciente de que não causarei prejuízo a minha carga horária regular como discente e nem à qualidade e ao bom andamento das atividades regulares da Ação de Extensão exercida na Unilab, DECLARO, ainda, sob minha inteira responsabilidade, serem exatas e verdadeiras as informações aqui prestadas.

	Local (CIDADE-UF) e Data (DD/MM/AAAA)

	Assinatura do Bolsista/Voluntário